

ΠΡΟΣ : ΕΚΕΜΣ

ΚΟΙΝ. : Ανχης (ΔΒ) Νικόλαος Κόιθας
ΣΔΒ/4° ΕΓ

ΣΧΟΛΗ ΔΙΑΒΙΒΑΣΕΩΝ
4° ΕΠΙΤΕΛΙΚΟ ΓΡΑΦΕΙΟ
Τηλ. 210-5382242
Φ.830/66/13500
Σ.1054
Χαϊδάρι, 29 Νοε 24

ΘΕΜΑ: Απόφαση Απευθείας Ανάθεσης για Προμήθεια Ειδών Καθαριότητας για Κάλυψη Αναγκών Α΄ Εξαμήνου 2025

1. Έχοντας υπόψη:

α. Τις διατάξεις του ΝΔ.721/70 (ΦΕΚ Α΄ 251) περί «Οικονομικής Μερίμνης και Λογιστικού των Ενόπλων Δυνάμεων», όπως ισχύει.

β. Τις διατάξεις του Ν.2292/95 (ΦΕΚ Α΄35) «Οργάνωση και Λειτουργία Υπουργείου Εθνικής Άμυνας, διοίκηση και έλεγχος Ενόπλων Δυνάμεων και άλλες διατάξεις».

γ. Τις διατάξεις του Ν.3861/10 (ΦΕΚ Α΄ 112) «Ενίσχυση της διαφάνειας με την υποχρεωτική ανάρτηση νόμων και πράξεων των κυβερνητικών, διοικητικών και αυτοδιοικητικών οργάνων στο διαδίκτυο "Πρόγραμμα Διαύγεια" και άλλες διατάξεις», όπως ισχύει.

δ. Τις διατάξεις του Ν.4270/14 «Αρχές δημοσιονομικής διαχείρισης και εποπτείας (ενσωμάτωση της οδηγίας 2011/85/ΕΕ) - Δημόσιο λογιστικό και άλλες διατάξεις», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει.

ε. Τις διατάξεις του Ν.4412/16 (ΦΕΚ Α΄ 147) «Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, Προμηθειών και Υπηρεσιών (προσαρμογή στις Οδηγίες 2014/24/ΕΕ και 2014/25/ΕΕ)», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει.

στ. Υπ' αριθμ. Φ.032/8/66625/Σ.15516/05 Οκτ 17/Απόφαση ΑΝΥΕΘΑ (ΦΕΚ Β΄ 3495)

ζ. Την Φ.814/2042/913626/Σ. 3657 /22 Νοε 24/ΓΕΣ/Γ3 που αφορά την διάθεση πίστωσης για «Προμήθεια ειδών καθαριότητας για κάλυψη αναγκών Α΄ Εξαμήνου 2025»

Αποφασίζουμε

1. Την ανάθεση στο ΕΚΕΜΣ, τηλέφωνο: 210-7645509, ΦΑΞ:210-7652888, mail:logistirio@ekems.gr, ΑΦΜ:090070164, ΔΟΥ: ΙΖ ΑΘΗΝΩΝ, Διεύθυνση:Στρδο ΣΑΚΕΤΑ Β΄, Νέα Ελβετία Βύρωνα.

2. Η συμβατική αξία της προμήθειας υλικών θα ανέλθει στο ποσό των 74,32 €, ήτοι 96,62 € συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ (24%) ποσού 17,84 € και κρατήσεων (6%) ποσού 4,46 €.

3. Αναλυτικότερα τα οικονομικά στοιχεία της σύμβασης έχουν ως εξής:

α/α	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ	Μ/Μ	ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ (€)	ΣΥΝΟΛΟ ΚΑΘΑΡΗΣ ΑΞΙΑΣ (€)
1	ΣΤΙΦΤΗΣ ΓΙΑ ΚΟΥΒΑ 13L	TEM	4	0,81	2,61
2	ΚΟΥΒΑΣ ΣΤΡΟΓΥΛΛΟΣ 13L	TEM	4	1,98	6,39
3	ΧΑΡΤΙ ΚΟΥΖΙΝΑΣ ΕΚΕΜΣ 1KGR	TEM	6	2,24	10,84
4	QUESTO ΥΓΡΟ ΜΕ ΣΑΠΟΥΝΙ ΜΑΣΣΑΛΙΑΣ ΠΡΑΣΙΝΟ 4X4 LT	TEM	6	3,79	12,23
5	ΣΑΚΟΥΛΑ ΑΠΟΡΡΙΜΑΤΩΝ ΜΑΥΡΗ 80X110ΕΚ	TEM	1	36,2	29,19
6	ΧΑΡΤΙ ΥΓΕΙΑΣ ENDLESS RICH	TEM	51	0,25	10,28
Καθαρή Αξία					74,32€
Κρατήσεις (6%)					4,46 €
ΦΕ (4%)					-
ΦΠΑ (24%)					17,84 €
Πληρωτέο Ποσό					92,16€
Καταλογιστέο Ποσό					96,32€

4. Η ως άνω δαπάνη έχει εγκριθεί σε βάρος Π/Υ έτους 2024, με τα παρακάτω στοιχεία:

α. ΑΛΕ: 24-1.02-02.001.

β. Εις βάρος Π/Υ έτους 2024.

γ. Αρμοδιότητας: ΓΕΣ/Γ3.

5. Κατά τα λοιπά ισχύουν οι όροι της Σύμβασης και οι διατάξεις του (ε) σχετικού νόμου.

6. Η παρούσα απόφαση αναρτάται στο διαδίκτυο.

7. Χειριστής θέματος: Λγός (ΔΒ) Ιωάννης Τριανταφυλλίδης, Βοηθός ΣΔΒ/4° ΕΓ, τηλ.: 210-5382242 (ΟΤΕ), 814-2242(ΕΨΑΔ).

Ακριβές Αντίγραφο

Ταξίαρχος Παναγιώτης Βασιλειάδης
Διοικητής

Λοχαγός (ΔΒ) Ιωάννης Τριανταφυλλίδης
Βοηθός ΣΔΒ/4° ΕΓ